АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2015

№ 533
О внесении изменений в постановление администрации

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области от 30.07.2013 № 1253

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги "Регистрация трудового договора с

работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным

предпринимателем, а также соглашений о внесении изменений в

трудовой договор, о расторжении трудового договора с

работодателем - физическим лицом, не являющимся

индивидуальным предпринимателем"»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 24.07.2013
№ 1212 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  постановляю:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 30.07.2013 № 1253 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Регистрация трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, а также соглашений о внесении изменений в трудовой договор, о расторжении трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем"» (далее – Постановление) следующее изменение:
в преамбуле Постановления слова «постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 21 июня 2011 года № 689 "О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) Суровикинского муниципального района Волгоградской области"» заменить словами «постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 24.07.2013
№ 1212 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»».
2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Регистрация трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, а также соглашений о внесении изменений в трудовой договор, о расторжении трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 30.07.2013 № 1253, следующие изменения:
2.1. В абзаце 3 пункта 1.4 раздела 1 слова «Отдела экономики, потребительского рынка и защиты прав потребителей» заменить словами «отдела экономики и инвестиционной политики».

2.2. В пункте 1.5 раздела 1 слова «кабинет № 30» заменить словами «кабинет № 31».
2.3. В пункте 1.8 раздела 1 цифры «2-27-84» заменить цифрами «2-23-28».
2.4. Изложить пункт 1.9 раздела 1 в следующей редакции:

«1.9. График работы: ежедневно, кроме субботы, воскресенья и нерабочих праздничных дней, понедельник – четверг с 8.00 до 17.00, пятница - с 8.00 до 16.00, перерыв - с 12.00 до 13.00 часов.».
2.5. Пункт 2.2 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Предоставление муниципальной услуги через многофункциональный центр возможно только после его создания.».
2.6. Дополнить пункт 2.12 раздела 2 подпунктом 2.12.4 следующего содержания:
«2.12.4. Вход в здание должен быть оборудован специальными приспособлениями для обеспечения доступа инвалидов и других маломобильных групп населения.».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и подлежит размещению в государственной информационной системе «Региональный реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», а также на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава  администрации

Суровикинского

муниципального района

                   А.П.Божко